瑞达期货-瑞智进取共赢3号集合资产管理

计划临时开放日的公告

尊敬的投资者：

目前“瑞达期货-瑞智进取共赢3号集合资产管理计划”拟进

行合同变更，处于《瑞达期货-瑞智进取共赢3号集合资产管理计

划资产管理合同补充协议二》签署阶段，我公司作为瑞达期货-瑞

智进取共赢3号集合资产管理计划管理人，根据合同【“第八节资产

管理计划份额的参与和退出与转让第(一)条第(2)点】有关约定

拟对不同意合同变更的投资者以本合同约定的方式向份额持有人

设置2024年3月27日为临时开放日，接受投资者的退出申请，本开

放日只允许退出不允许申购。

特此公告

瑞达期货股份有限公司

20 2 4年3月22日

	瑞达期货-瑞智进取共赢3号集合资产管理计划临时开放日的公告